
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/1064/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy wieluńskich plant 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/353/05 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 października 2005 r. zmienia się 
treść §1 na następującą: "Nadać nazwę im. Świętego Jana Pawła II wieluńskim plantom". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 4682


	Uchwała

		2023-06-01T12:06:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




